
 
Rozprza, dn. 06.12.2022 r.  

IZP.271.1.11.2022  

 

Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia   

  

Dotyczy: Wyjaśnienie i zmiana treści SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym 

na: „Zakup i dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania w ramach  

Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V  

Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU 

 

 

Informuję, że w przedmiotowym postępowaniu Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego 

z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.  Zamawiający działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.Dz.U.2022.poz.1710 ze zm.) zwanej 

dalej „p.z.p.” przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.  

 

Pytania dotyczą projektu umowy Załącznik 7c do SWZ: 

Pytanie 1.  

W projekcie Umowy, Zamawiający w paragrafie 4, punkt 6 określił:  

„6. Łączna wysokość kar umownych nie może przekroczyć 30% wynagrodzenia o którym mowa  

w § 3 ust. 1.”  

Z uwagi na to, że standardem rynkowym są maksymalne kary umowne na poziomie 20%, czy 

Zamawiający wyraża zgodę na następującą zmianę:  

„Łączna wysokość kar umownych nie może przekroczyć 20% wynagrodzenia o którym mowa 

w § 3 ust. 1”  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż zapis w §4 ust. 6 projektu umowy Załącznik 7c otrzymuje następujące 

brzmienie: 

„Łączna wysokość kar umownych nie może przekroczyć 20% wynagrodzenia o którym mowa  

w § 3 ust. 1”  

 

Pytanie 2.  

W projekcie Umowy, paragraf 5.  

W przypadku jeśli nastąpiłoby odstąpienie od umowy po dostarczeniu faktury dla Zamawiającego  

i nie dokonaniu płatności, czy Zamawiający wyraża zgodę na dodatnie punktu 2. o poniższym 

brzmieniu?  

„2. Rozwiązanie umowy z jakiejkolwiek z przyczyn wiąże się z wystawieniem faktury korygującej 

przez Wykonawcę. Zamawiający zobowiązuje się w takim przypadku do zaakceptowania faktury 

korygującej, podpisania jej przez osobę upoważnioną do reprezentacji Zamawiającego i odesłania 

na adres Wykonawcy w terminie nie dłuższym niż 7 dni roboczych od jej otrzymania.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. W sytuacji zaistnienia konieczności skorygowania faktury VAT 

zastosowanie będą miały powszechnie obowiązujące przepisy prawa, a w szczególności ustawy  

o VAT. 

 

Jednocześnie zmawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji zapisów w projekcie umowy 

Załączniku 7a do SWZ w taki sposób, że §6 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„Łączna maksymalna wysokość kar umownych, których mogą dochodzić strony wynosić będzie nie 

więcej niż 20% wynagrodzenia umownego brutto określonego w § 3 ust. 1.” 
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